建筑机械设备租赁合同
(以下称甲方)
(以下称乙方)
乙方因承建扬州京华城中城62#楼工程施工需要，向甲方租赁建筑施工机械，施工升降机壹台。为了更好履行双方的权利和义务，依据《经济合同法》的有关规定，经双方协商一致，签定本合同。
一、乙方从2008年8月20日起至工程结束为止，向甲方租用下列建筑机械。
1、升降机租赁合同签定后，在发货前乙方需交押金元整(中途不抵冲租金)。
2、升降机的组装、拆卸在升降机使用前乙方一次性付清进退场费用共计壹万肆仟元整。
3、租赁费用从升降机安装调试好的次日起计算，以日历天数为准，有一天算一天，租赁费10500/月元/350元/天计算，按月结清，必须在每月的30号前交纳;否则甲方有权通知停机，造成的损失由乙方自负(不包括操作工工资)。
、乙方停租必须提前7天书面通知甲方，做好退场前的准备工作。甲方从接到通知后，延收7天租金，并安排机械退场计划，7天后甲方有权拆除升降机，如因乙方不具备退场条件，造成甲方所发生的费用由乙方承担。
三、甲方的职责
1、甲方必须提供完好合格的机械设备，符合有关部门的检验标准，并提供升降机基础图。
2、设备如损坏，甲方应及时负责维修服务，如甲方修理原因造成设备停工4小时以上扣除甲方当天租金;甲方不再承担其它任何费用。
3、甲方协助介绍机操人员。机操员由乙方进行统一用工管理。
四、乙方的职责
1、乙方必须提供机械进退场条件：如设备进退场道路周围无障碍物;“三通一平”电源到位;电压降不得超过±5%，并按规定要求的线径使用，施工用电必须达到机械安装位置;设备基础必须符合图纸设计要求，如因电压问题造成电器损失，一切由乙方负责赔偿;做好现场障碍物的清理和安全保护工作。
2、设备进场后，乙方必须对设备做好保护工作，如因乙方保卫工作不力而引起的设备零配件损耗或被盗，乙方应按价赔偿。
3、升降机安装验收合格后，甲方将升降机移交乙方使用，由乙方对所租赁的设备进行统一管理。升降机使用过程中，机械以外部位由项目部指定专人检查，并对使用过程中的安全负责。
、机械正常使用时，乙方必须派专人指挥，指挥人员必须持证上岗(如无专人指挥协调，交叉施工过程中造成矛盾，升降机机操人员有权拒绝操作，否则发生一切非安全事故甲方概不负责)。
5、因乙方建筑物及脚手架等影响造成拆(装)延误，损失由乙方承担。
五、本合同一经签订，双方必须遵照执行，如一方违约，另一方有权要求对方支付未履行租金部分的30%违约金。
六、本合同经甲乙双方签字或盖章后生效，合同未尽事宜，双方共同协商解决。
七、附则。
1、如果超出60m，以上高度按每天每节8元计算。
2、操作工的工资
八、本合同一式两份，甲乙各执壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日